
   

                                 DETERMINAZIONE N. 525 del 16/05/2016  

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  
DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
 

Direttore: Dr. Francesco GARUFI 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
OBIETTIVI 2016 ASSEGNATI AI MEDICI SPECIALISTI E PROFESSIONISTI 
AMBULATORIALI CONVENZIONATI. 
 

 
 

 
 
 
 
 



   

                                 DETERMINAZIONE N. 525 del 16/05/2016  

2 di 5 

 
 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. _________________  _conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________       
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Ospedale Unico 
Plurisede 
 
                                                  
 
 Data …16… Maggio 2016……….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
    Il Responsabile del Procedimento          Il Direttore SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
           (Sig.ra Marilena Iuva)                                   (Dott. Francesco Garufi) 
 
     
 

 
 

 



   

                                 DETERMINAZIONE N. 525 del 16/05/2016  

3 di 5 

 
 

 

 
IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

  
 
 
 
PREMESSO che l’art. 39, gli artt. 41 e 42 lettera B del vigente A.C.N. e l’art. 6 del 
vigente A.C.R. disciplinano la normativa relativa ai programmi e progetti finalizzati per la 
medicina specialistica ambulatoriale convenzionata; 
 
PREMESSO che l’art. 6 comma 4 prevede che i fondi previsti dagli artt. 41 e 42 lettera B 
relativamente alla parte che resta da erogare sono destinati a progetti - obiettivo la cui 
retribuzione è proporzionale alle ore di incarico di ogni singolo Specialista o 
Professionista; 
 
PRESO ATTO che nella riunione sindacale del 13 Maggio 2016 fra l’A.S.L. VCO e l’.O.S. 
di categoria dei Medici Specialisti e Professionisti Convenzionati sono stati concordati e 
sottoscritti gli obiettivi per l’anno 2016;  
 
VISTA la scheda, allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale, 
riguardante gli obiettivi riferiti all’anno 2016 assegnati ai Medici Specialisti e Professionisti 
Convenzionati;  
 
 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
 

1. DI APPROVARE la scheda, allegata al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale, riguardante gli obiettivi riferiti all’anno 2016 assegnati ai Medici 
Specialisti e Professionisti Convenzionati.  

 
2. DI INVIARE ai Medici Specialisti e Professionisti Convenzionati comunicazione 

riguardante l’adozione del presente provvedimento.  
 
 
 



   

                                 DETERMINAZIONE N. 525 del 16/05/2016  

4 di 5 

 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
 
Data,  16  Maggio  2016  

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento                        IL DIRETTORE SOC             
      (Sig. Marilena Iuva)                               Direzione Sanitaria Ospedaliera 
                                                                     (Dott. Francesco Garufi) 
 
___________________________             ____________________________ 

                                            
 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   

                                 DETERMINAZIONE N. 525 del 16/05/2016  

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

